
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 
CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO 

                               

 
PORTARIA PEP IFSP N° 0161 DE 14 DE OUTUBRO DE 2022 

 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria nº 3.903, de 04 de 
novembro de 2015, 

 RESOLVE: 

 
Art. 1°  Designar a servidora ANDRESA JULIANA DE SOUSA CARVALHO, SIAPE 03072***, como membro da 
Equipe de Apoio  para Realização de Pregões Presenciais e Eletrônicos no âmbito do Instituto Federal de 
Educação, Ciência e Tecnologia  de São Paulo, pelo período de um (01) ano. 

Art. 2°  Esta Portaria terá vigência até 12/10/2023. 
 
Art. 3°  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Dê ciência. 
Publique-se. 
 
 
 

ALEXANDRE ATAIDE CARNIATO 
DIRETOR-GERAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Publicado no sítio institucional em 14 de outubro de 2022. 


		2022-10-20T14:09:11-0300
	ALEXANDRE ATAIDE CARNIATO:32703080867




